PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	3 июня 2020 года

	     № 93/966-6

г.Курск
	           О графике работы избирательных комиссий Курской области для приема заявлений о голосовании по месту нахождения при проведении  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

  В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1844-7 «О внесении изменения в Инструкцию по составлению, уточнению и использованию списков участников общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации» Избирательная комиссия Курской области  Р Е Ш И Л А:
1. Определить график работы избирательных комиссий Курской области для приема заявлений о голосовании по месту нахождения при проведении  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации:
1.1. для территориальных избирательных комиссий:
с 5 июня до 14-00 часов 21 июня 2020 года в рабочие дни (понедельник-пятница) -  с 10.00 до 13.00 часов и с 14.00 до 19.00 часов; в выходные дни (суббота, воскресенье) с 10.00 до 14.00 часов.
1.2. для участковых избирательных комиссий:

 с 16 июня до 14-00 часов 21 июня 2020 года в рабочие дни (понедельник-пятница) -  с 15.00 до 19.00 часов, в выходные дни (суббота, воскресенье) с 10.00 до 14.00 часов.

2. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии Курской области.

    3. Территориальным избирательным комиссиям довести график работы избирательных комиссий для приема заявлений о голосовании по месту нахождения при проведении  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до сведения участковых избирательных комиссий, участников голосования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии Курской области Устинову О.В.

5. Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Избирательной комиссии

Курской области

Г.Д. Заика
Секретарь

Избирательной комиссии
Курской области

О.В. Устинова